

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

„I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky“

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek 1 - Smluvní strany

1.1 Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:
zástupce pro věci technické:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
Ing. Jiří Lojda, Ing. Stanislav Juránek
Komerční banka
123-6403810267/0100
70890749

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

adresa:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
hlavní stavbyvedoucí:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: OR vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2211

IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva
Ing. Lukáš Dzoba, vedoucí Divize asfaltových vozovek
Ing. Lukáš Dzoba
Unicredit Bank Czech and Slovakia, a.s.
39448005/2700
253 22 257
CZ25322257

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. V případě změny údajů uvedených v odst. 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo (č. objednatele: 160213, č. zhotovitele: 22498-002) uzavřené dne 23. 03. 2023 na akci „I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky“ (dále jen Smlouva o dílo), je:

- 2.1.1 Na základě nevyhovujících statických zatěžovacích zkoušek a posudku geotechnika provedení sanace podloží násypu lomovým kamenem v tl. cca 50cm s geotextilií. Tyto změny byly provedeny v souladu s ust. §222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.1.2 Sanace „spadlého“ pravého okraje silnice II/400 za koncem úseku v délce cca 30m a šířce 1m. Odvodnění levého okraje násypu z důvodu zastižených meliorací a reprofilace navazujícího příkopu. Tyto změny byly provedeny v souladu s ust. §222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.1.3 Změna asfaltového souvrství, za shodné se zadavatelem č.1. Beze změny ceny za kvalitativně lepší asfaltové směsi (v souladu s ust. §222 odst. 7 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

2.2 Smluvní strany se dohodly na výše uvedených změnách závazku ze Smlouvy o dílo, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, v souladu s ust. § 222 odst. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou tohoto dodatku jsou jednotlivé změny stavby během výstavby.

Článek 3 – Změna smlouvy

Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo (doplň dodavatel):

cena celkem bez DPH:	1 594 092,67 Kč
DPH 21%:	334 759,46 Kč
cena celkem včetně DPH:	1 928 852,13 Kč

(slovy: jedenmilionpětsetdevadesátčtyřitisícdevadesátdva korun českých a šedesátsedm haléřů bez DPH).“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	2 027 365,33 Kč
DPH 21%:	425 746,72 Kč
cena celkem včetně DPH:	2 453 112,05 Kč

(slovy: dvamilionydvacetsedmtisíctřistašedesátpět korun českých a třicettři haléřů bez DPH).“

Článek 4 – Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.

- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.
- 4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne

V Brně, dne dle el. podpisu

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmana

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva

Soupis objektů s DPH

Stavba: 19126 Kraj - I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022

Varianta: ZŘ -

		Odbytová cena [Kč] OC + DPH [Kč]		2 027 365,33 2 453 112,05
Objekt	Název	OC	DPH	OC + DPH
SO 120	Silnice II/400	1 987 607,58	417 397,59	2 405 005,17
<i>Z toho ZBV</i>				
01	SO 120 SILNICE II/400	433 272,66	90 987,26	524 259,92
SO 190.2	Dopravní značení silnice II/400	39 757,75	8 349,13	48 106,88

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022**Objekt:** SO 120 Silnice II/400**Rozpočet:** SO 120 Silnice II/400**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:** PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** 1 554 334,92 Kč**Cena celková:** 1 987 607,58 Kč**DPH:** 417 397,59 Kč**Cena s daní:** 2 405 005,17 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 702,00**Náklad na měrnou jednotku:** 2 831,35 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	19126 Kraj	I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt:	SO 120	Silnice II/400
Rozpočet:	SO 120	Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
17	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	127,00	0,00
Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.							
ZBV:		01	SO 120 SILNICE II/400		62,500		7 937,50
			62,5=62,500 [A]				
aktuální množství					62,500		7 937,50
0	Všeobecné konstrukce a práce						7 937,50

1		Zemní práce					
1	17180	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zřízení rozšíření násypu zemního tělesa včetně přehutnění první vrstvy v tl. 0,5m, hutněno na 95% PS průměrná plocha, odečteno z cadu 0.010 - 0.020 10*27,015=270,150 [A] 0.020 - 0.030 10*25,348=253,480 [B] 0.030 - 0.040 10*16,73=167,300 [C] 0.040 - 0.050 10*9,443=94,430 [D] 0.050 - 0.060 10*3,858=38,580 [E] Celkem: A+B+C+D+E=823,940 [F]	M3	823,940	452,00	372 420,88
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech					



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	ZBV:						
	01		SO 120 SILNICE II/400 -515=- 515,000 [A]		-515,000		-232 780,00
			aktuální množství		308,940		139 640,88
2	17180	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zřízení aktivní zóny násypu zemního tělesa v tl. 0,5m, zhutnění na 102% PS 0.010 - 0.020 10*9,783=97,830 [A] 0.020 - 0.030 10*6,303=63,030 [B] 0.030 - 0.040 10*5,743=57,430 [C] 0.040 - 0.050 10*5,735=57,350 [D] 0.050 - 0.060 10*5,718=57,180 [E] 0.060 - 0.070 11*5,65=62,150 [F] 0.070 - 0.080 12*5,125=61,500 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=456,470 [H] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností	M3	456,470	685,00	312 681,95



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
3	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosypávky krajnice zhutněné na 100% PS materiálem podmíněčně vhodným levá strana před křižovatkou 0,52*0,15*92=7,176 [A] pravá strana za křižovatkou 0,52*0,15*94=7,332 [B] Celkem: A+B=14,508 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu	M3	14,508	836,00	12 128,69



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 2,379=2,379 [A]		2,379		1 988,84
			aktuální množství		16,887		14 117,53
16	132738		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I DO 20KM	M3	0,000	494,70	0,00
		Technická specifikace:	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 55,53=55,530 [A]		55,530		27 470,69
			aktuální množství		55,530		27 470,69
18	11372	a	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	0,000	725,00	0,00
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 6=6,000 [A]		6,000		4 350,00
			aktuální množství		6,000		4 350,00
19	11332	a	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	0,000	359,00	0,00
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 12=12,000 [A]		12,000		4 308,00
			aktuální množství		12,000		4 308,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						502 569,05
2	Základy						
13	21461C		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	0,000	58,65	0,00
Technická specifikace: Položka zahrnuje:							
- dodávku předepsané geotextilie							
- úpravu, očištění a ochranu podkladu							
- přichycení k podkladu, případně zatížení							
- úpravy spojů a zajištění okrajů							
- úpravy pro odvodnění							
- nutné přesahy							
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu							
ZBV:							
	01		SO 120 SILNICE II/400		850,000		49 852,50
			850=850,000 [A]				
aktuální množství					850,000		49 852,50
14	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	884,00	0,00
Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením							
ZBV:							
	01		SO 120 SILNICE II/400		515,000		455 260,00
			515=515,000 [A]				
aktuální množství					515,000		455 260,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	212636		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ II Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu - dodávka a uložení trativodu - obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení	M	0,000	452,20	0,00
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 62,5=62,500 [A]		62,500		28 262,50
					aktuální množství	62,500	28 262,50
2		Základy					533 375,00
5		Komunikace					
4	56313		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM vrstva mechanicky zpevněného kameniva MZK tl. 150mm plocha užší oproti ohranice vrstvě o 0.6 m, délka zkrácená vlivem zazubení vrstev o 1 m 8.4*89=747,600 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	747,600	228,00	170 452,80



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM vrstva štěrkodrti Šda tl. min 200mm, plocha užší oproti obrusné vrstvě o 2 m, délka zkrácená vlivem zazubení vrstev o 1.5 m 9,8*88,5=867,300 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	867,300	212,00	183 867,60
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 66=66,000 [A]		66,000		13 992,00
aktuální množství					933,300		197 859,60
6	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM nová nezpevněná krajnice z recyklovaného materiálu tl. 150 mm frakce 0/22, plocha odečtena z cadu levá strana před křižovatkou 0,75*92=69,000 [A] pravá strana za křižovatkou 0,75*94=70,500 [B] Celkem: A+B=139,500 [C] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	139,500	75,00	10 462,50



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	01		SO 120 SILNICE II/400 22,875=22,875 [A]		22,875		1 715,63
			aktuální množství		162,375		12 178,13
7	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik PI-E 1.0 kg/m2 mezi podkladní vrstvu a mechanicky zpevněné kamenivo, plocha dle položky 576E46 Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	716,000	25,00	17 900,00
	ZBV:						
	01		SO 120 SILNICE II/400 66=66,000 [A]		66,000		1 650,00
			aktuální množství		782,000		19 550,00
8	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřik z modif. Kat. asf. Emulze PS-CP 0.2 kg/m2 postřik mezi ohrusnou a podkladní vrstvu, plocha dle položky 574A34 Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	702,000	12,00	8 424,00
	ZBV:						



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		01	SO 120 SILNICE II/400 62=62,000 [A]		62,000		744,00
			aktuální množství		764,000		9 168,00
9	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM obrusná vrstva ACO 11 tl. 40mm, dle ČSN EN 13108-1 7,8*90=702,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	702,000	293,00	205 686,00
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 -702=- 702,000 [A]		-702,000		-205 686,00
			aktuální množství		0,000		0,00
10	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM podkladní vrstva ACP 16+ tl. 60 mm, dle ČSN EN 13108-1 rozšíření proti obrusné vrstvě o 0.2 m, zkrácení na konci úseku o 0.5m vlivem zazubení vrstev 8*89,5=716,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu	M2	716,000	352,00	252 032,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 -716=- 716,000 [A]		-716,000		-252 032,00
			aktuální množství		0,000		0,00
21	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	0,000	293,00	0,00
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 764=764,000 [A]		764,000		223 852,00
			aktuální množství		764,000		223 852,00
22	574D68		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě	M2	0,000	352,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 120 Silnice II/400
Rozpočet: SO 120 Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 781=781,000 [A]		781,000		274 912,00
			aktuální množství		781,000		274 912,00
5		Komunikace					907 972,53
9		Ostatní konstrukce a práce					
11	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM těsnění řezané spáry asfaltovou zálivkou, dle položky 919111 objektu SO 020 Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	5,500	75,00	412,50
	ZBV:	01	SO 120 SILNICE II/400 33=33,000 [A]		33,000		2 475,00
			aktuální množství		38,500		2 887,50
12	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU nové směrové sloupky bílé	KUS	19,000	414,00	7 866,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	19126 Kraj	I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt:	SO 120	Silnice II/400
Rozpočet:	SO 120	Silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
9			Ostatní konstrukce a práce				10 753,50

R

20	R	REPROFILACE PŘÍKOPU A KRAJNICE	KPL	0,000	25 000,00	0,00
ZBV: 01 SO 120 SILNICE II/400 1=1,000 [A] 1,000 25 000,00						
aktuální množství				1,000		25 000,00
R						25 000,00

Celkem: **1 987 607,58**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022**Objekt:** SO 190.2 Dopravní značení silnice II/400**Rozpočet:** SO 190.2 Dopravní značení silnice II/400**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:** PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** 39 757,75 Kč**Cena celková:** 39 757,75 Kč**DPH:** 8 349,13 Kč**Cena s daní:** 48 106,88 Kč**Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 39 757,75 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 190.2 Dopravní značení silnice II/400
Rozpočet: SO 190.2 Dopravní značení silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ montáž nového dopravního značení P4 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	1,000	1 093,00	1 093,00
2	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM montáž značení z meziskládky, dle položky 914123b Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	2,000	1 379,00	2 758,00
3	914133	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ demontáž stávajícího trvalého dopravního značení, likvidace v režii zhotovitele P6 1=1,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000	106,00	106,00
4	914133	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ demontáž stávajícího trvalého dopravního značení, uložení na meziskládku pro zpětné využití IS3b 2=2,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000	106,00	212,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022
Objekt: SO 190.2 Dopravní značení silnice II/400
Rozpočet: SO 190.2 Dopravní značení silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	914941		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky nového dopravního značení do betonové patky Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	1,000	2 440,00	2 440,00
6	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA nové vodorovné dopravní značení V1a - 0.125 10=10,000 [A] V4 - 0.250 44,25=44,250 [B] Celkem: A+B=54,250 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	54,250	149,00	8 083,25
7	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA nové vodorovné dopravní značení V1a - 0.125 0,125*80=10,000 [A] V4 - 0.250 0,25*177=44,250 [B] Celkem: A+B=54,250 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	54,250	286,00	15 515,50
8	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY nové vodorovné dopravní značení symboly	KUS	1,000	9 550,00	9 550,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19126 Kraj I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky - 2022

Objekt:

SO 190.2 Dopravní značení silnice II/400

Rozpočet:

SO 190.2 Dopravní značení silnice II/400

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V15 (symbol P4 barevný) 1=1,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku předepsaného symbolu				
			- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu				
9	Ostatní konstrukce a práce						39 757,75

Celkem:

39 757,75